19Wawancara dengan ZI, Ketua RT Dusun Teguhan di Dusun Teguhan, 2 Januari 2023, pukul 17.15 

WIB. 

Mayoritas pelanggan yang datang ke lokalisasi Dusun Teguhan berlatar 

ekonomi menengah ke bawah. Sehingga tarif yang digunakan pun tidak besar. 

Adapun tarif untuk transaksi seksual ialah Rp. 150.000 (seratus lima puluh ribu 

rupiah). Jumlah tersebut dibagi menjadi tiga; menyewa kamar Rp.50.000, mucikari 

Rp.50.000, dan PSK Rp.50.000. PSK dapat memperoleh tips dari pelanggan apabila 

pelayanannya memuaskan.20 

Berdasarkan pemaparan di atas, peran aktif mucikari di lokalisasi Dusun